報 道 資 料

平成27年11月13日
奈良県総務部税務課 課税係
担当 ： 箕 輪、中屋敷
0742-27-8853, 内線2233

第11回奈良県税制調査会の開催について

第 11 回奈良県税制調査会を下記のとおり開催します。

１ 開催日時

平成 27 年 11 月 17 日（火） 15：00 ～ 16：00

２ 開催場所

第一応接室（県庁５階秘書課内）

３ 次第

（１）開会挨拶（知事）

（２）議事

① 本県の自主的な税制について(答申)

② 政府要望について

③ 今後の調査会活動について

④ 今後のスケジュール

４ 出席予定者

委員（50 音順）

上村 敏之 関西学院大学経済学部教授

佐藤 主光 一橋大学政策大学院教授

鈴木 将覚 みずほ総合研究所 主任研究員

竹本 亨 帝塚山大学経済学部准教授

鶴谷 将彦 奈良県立大学地域創造学部講師

林 宏昭 関西大学経済学部教授

横山 直子 大阪産業大学経済学部教授

県

知事、副知事、総務部長ほか

・ 会議については、個別の納税者情報が含まれる可能性があるため、上記 ３ 次第

の(２)①までを報道機関へ公開させていただき、それ以外は御退室願います。

・ 公開部分の取材を希望される場合は、取材スペースの関係上、11 月 16 日 17 時

までに社名及び取材者氏名を上記担当宛てに御連絡くださいますようお願いします。

・ なお、会議終了後、県政記者クラブにおいてブリーフィングを実施します。